
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 97 del 09/07/2015
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE 6 luglio 2015, n.
840
 
P.O. PUGLIA - FSE 2007 - 2013 - Avviso n. 6/2015 “Welcome”: PRECISAZIONI
 
 
la Dirigente del Servizio
Formazione Professionale
 
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
 
Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/07/1998;
 
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165/2001;
 
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
 
Visto l’art. 18 del D.lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
 
Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 22/02/2008 n. 161;
 
RITENUTO di dover provvedere in merito, con l’adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all’art. 5/comma 1 della già richiamata L.R. n. 7/97.
Sulla base dell’istruttoria espletata dalla Responsabile dell’Asse III, confermata dalla Dirigente del
Servizio, dalla quale emerge quanto segue:
con A.D. del Servizio Formazione professionale n. 765 del 16/06/2015 pubblicato sul BURP n. 90 del
25?06?2015 si è proceduto all’approvazione dell’Avviso n. 6/2015 - “WELCOME”- PROGETTO
SPERIMENTALE DI INCLUSIONE SOCIALE PER PERSONE IN ESECUZIONE PENALE.
Il paragrafo C “Azioni Finanziabili” dell’avviso, riporta la seguente tabella:
Per mero errore materiale alla 7° riga della tabella sopra riportata è indicata una “denominazione figura”
distonica rispetto alla “denominazione sintetica” non riferibile al codice di appartenenza 229.
Al fine di consentire ai Soggetti Proponenti una chiara comprensione dell’Avviso, con il presente atto si
intende procedere alla rettifica sostituendo integralmente la 7° riga, così come di seguito specificato.
VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs 196/03
 
Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai

1



documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal D. Lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali ess. mm. e ii., nonché dal vigente
regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
 
Adempimenti contabili di cui alla L.R. n.28/01 e successive modificazioni ed integrazioni
Il presente Atto Dirigenziale non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata sia di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
 
 
DETERMINA
 
per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
 
- di modificare il paragrafo C “Azioni Finanziabili” come esplicitato in narrativa;
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, con i relativi allegati, a cura del Servizio
Formazione Professionale sui portali web www.sistema.puglia.it e
 www.fse.regione.puglia.it;
 
Il presente provvedimento, composto da n. 4 pagine:
- diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Ragioneria che ne attesta la
copertura finanziaria;
- sarà disponibile sui portali web
 www.sistema.puglia.it e
 www.fse.regione.puglia.it;
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione
“Amministrazione Trasparente”;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale all’Assessore alla Formazione Professionale e agli uffici
del Servizio per gli adempimenti di competenza;
 
La Dirigente del Servizio
Formazione Professionale
Dott.ssa Anna Lobosco
 
_________________________

2


